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INFORMACJA O ZAPYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH  

TYTUŁ ZAMÓWIENIA: 

ZAKUP CIĄGNIKA ROLNICZEGO 

 
NR OGŁOSZENIA BZP:  2024/BZP 00558122  

DATA ZAMIESZCZENIA:     2024-10-22 

NUMER POSTĘPOWANIA NADANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: PZD.TPBN.26.2024  

Na podstawie art. 284, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.     

z 2024 r., poz. 1320)  

Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole przedstawia treść złożonych zapytań       

i udzielonych odpowiedzi:  

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuści ciągnik o mocy 113 KM? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o mocy 113 KM 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści ciągnik z przekładnią 36 do przodu i 12 biegów do tył? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z przekładnią 36 do przodu i 12 biegów do tyłu. 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści ciągnik z przekładnią 48 do przodu i 16 do tył? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z przekładnią 48 do przodu i 16 do tyłu. 

 



Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z ilością przełożeń 45x15? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z ilością przełożeń 45x15. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z kołami skręcanymi, nie spawanymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie zgadza się na maszynę z kołami skręcanymi. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez podgrzewanych lusterek bocznych? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika bez podgrzewanych  lusterek bocznych. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze skrzynią Power Shift, bez półbiegów, 

przełożenia 32 przód i 32 tył? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie zgadza się na maszynę ze skrzynią Power Shift, bez półbiegów, 

przełożenia 32 przód i 32 tył? 
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